PV DEN HELDER DEN HELDER

Eindstand Jong midfond na 5 vluchten

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 P. Crans 4959.5 1 P. Crans 4892.1
2 A. v/d Eijk 4864.6 2 A. v/d Eijk 3890.6
3 W. Schreuder 4754.9 3 Hoffman/Regtop 3851.2
4 A.J. Kortekaas 4675.3 4 C. Schekkerman 3736.0
5 C.N.J.Limmen 4631.0 5 R. v/d Zijde 2958.4
6 P. Schoonhoven 3904.4 6 C. Nagel 2934.0
7 Hoffman/Regtop 3878.4 7 P. Valk 2799.9
8 P. Valk 3869.8 8 Ayden Barbiers 2709.1
9 Piet Beemsterboer 3750.3 9 C.N.J.Limmen 2679.1
10 C. Schekkerman 3736.0 10 W. Schreuder 1953.4
11 R. v/d Zijde 2995.4 11 B. Schoolderman 1950.5
12 C. Nagel 2957.0 12 W. Ruiten (Comb) 1945.2
13 B. Schoolderman 2941.3 13 G. Bontes 1937.5
14 Ayden Barbiers 2769.5 14 P. Schoonhoven 1915.7
15 P. L'Istelle 1951.9 15 A.J. Kortekaas 1850.8
16 G. Bontes 1950.3 16 P. L'Istelle 1843.9
17 W. Ruiten (Comb) 1945.2 17 P. de Boer 1779.0
18 Comb. Guldemond 1936.3 18 Piet Beemsterboer 1689.3
19 J.H.P. Jellema 1908.1 19 T. Ruiten 954.3
20 T. Ruiten 1829.1 20 J.H.P. Jellema 951.7
21 P. de Boer 1827.6 21 A. Kolle 899.4
22 H. Moot 954.3 22 T. Post 896.4
23 A. Kolle 900.6 23 Comb. Guldemond 876.1
24 T. Post 896.4
25 C .J.C. Pronk 891.4
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Duifkampioenschap

Naam

Crans

Crans

Crans

Crans

Crans

Valk

Valk

.J. Kortekaas
Crans

Valk
.N.J.Limmen
Crans

v/d Zijde
v/d Eijk
v/d Zijde
Crans

Valk
Schoolderman
v/d Zijde
Schreuder

. v/d Zijde
Hoffman/Regtop
P. Crans

P. Crans

A. v/d Eijk
Hoffman/Regtop
. v/d Zijde
v/d Zijde
Crans

Crans

v/d Zijde
Schekkerman
Valk

. v/d Zijde
Hoffman/Regtop
Crans

Valk

v/d Eijk
Crans

v/d Eijk
v/d Eijk
v/d Eijk
v/d Eijk
Valk

Valk

. Schekkerman
Ayden Barbiers

Mo Q™Yo

Piet Beemsterboer

Ayden Barbiers
A. v/d Eijk

Ringnr

4-8330022
4-8330072
4-8330025
4-8330063
4-8330087
4-8328458
4-8328464
4-8328815
4-8330073
4-8324817
4-8329027
4-8330078
4-8329050
4-8328051
4-8329082
4-8330024
4-8329264
4-8329701
4-8329060
4-8328400
4-8329081
4-8328610
4-8330089
4-8330086
4-8328064
4-8328625
4-8329045
4-8329063
4-8330074
4-8330026
4-8329051
4-8329455
4-8328444
4-8329041
4-8328647
4-8330066
4-8328441
4-8328076
4-8330038
4-8328067
4-8328072
4-8328048
4-8328058
4-8328451
4-8328469
4-8329462
4-8328103
4-8334127
4-8328101
4-8328062
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Punten

4886.
4846.
4774.
4746.
3866.
3782.
3758.
3745.
3736.
37009.
3690.
3639.
2972.
2960.
2941.
2938.
2918.
2911.
29009.
2901.
2899.
2893.
2882.
2876.
2873.
2871.
2870.
2870.
2860.
2857.
2856.
2856.
2843.
2827.
2821.
2816.
2813.
28009.
28009.
2797.
2796.
2795.
2795.
2773.
2766.
2735.
2728.
2715.
2702.
2681.
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Kampioenschap per hok
Naam

Crans

v/d Eijk
v/d Zijde

. Valk
Hoffman/Regtop
B. Schoolderman
C.N.J.Limmen

P. Schoonhoven
P. L'Istelle

W. Ruiten (Comb)
C. Schekkerman
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G
w
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. Nagel
.J. Kortekaas
Bontes
Schreuder
Piet Beemsterboer
Ayden Barbiers
P. de Boer
Comb. Guldemond
T. Ruiten
J.H.P. Jellema
H. Moot
C .J.C. Pronk
T. Post
A. Kolle
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Totpnt

2571.
1921.
1793.
1515.
14009.
1263.
1224.
1206.
1143.
949.
913.
762.
697.
685.
672.
609.
467.
450.
408.
407.
390.
234.
93.
89.
69.
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